1

桃園市潛龍國民小學 110 學年度第二學期第四次教師集會會議紀錄

時間：111年 03月 14日   下午 3時45分

地點：視聽教室

出席人員：本校教職員

主席：游校長月鈴                        記錄：楊美蓉

壹、各處組報告：

  一、教務處：

   (一) 設備組長報告：

      1.3/15早上三、四節在活動中心舉辦與作家有約活動（跟著作家去旅

        行），請六年級各班導師協助帶領學生到活動中心集合。

      2.3/19（六）親子共學活動因報名人數過多，所以會進行公開抽籤，

        抽籤結果會發放通知到各班，請導師協助張貼。

  （二）教務主任報告：

      1.週四 3/17校長辦學績效訪視流程說明，如附件。

  二、學務處：

   (一) 衛生組長報告：

      1.請打掃廁所的班級，記得要噴芳香劑。

      2.請老師叮嚀孩子不要亂丟垃圾。

      3.因本週四 3/17有不少外賓來校參訪，請提醒孩子要注意禮貌。

   (二) 體育組長報告：

      1.下星期開始全校跳繩比賽，雖然學校會準備跳繩，但還是請各班老

        師提醒學生記得帶跳繩，謝謝！

  （三）護理師報告：

      1.上週四已完成本學期國小及幼兒園的視力、身高、體重測量，謝謝

        師們協助，煩請老師督促視力需矯治的小朋友就醫。

      2.天氣轉熱易腸胃炎及腸病毒流行，請老師宣導請小朋友做好手部衛

        生及戴好口罩。

  （四）午餐執秘報告：

      1.本週三 3/16要收取午餐月繳的費用，請導師幫忙通知班上月繳的

        學生，名單已經貼在大辦公室，請老師們參閱，謝謝！

2

  （五）學務主任報告：

       ◆ 明日上午 8:05辦理本學期防震演練，提醒老師如下:

       1.請導師備妥逃難包，所有同仁戴上黃色避難帽，聽到哨音 1長 5

         短，再帶領孩子到大操場集結。

       2.本次防震演練腳本至情境四(8:11-學生教職員疏散至空曠處)各

         班確實清點人數並回報給避難引導組。緊急應變小組名單與腳本

         如下附件。

  三、總務處：

   (一) 總務主任報告：

      1.有關電力改善的說明：經與廠商聯繫，至聖樓全棟、自然科教室均

        在進行新舊電源轉換作業，今日電風扇無法啟動。廠商今日會於教

        師下班後，利用晚上時間儘量完成至聖樓四樓教室與自然科教室電

        源切換作業，明日頂樓教室就可以吹電風扇！其他教室將依樓層逐

        日完成新舊電源切換作業！

  四、輔導室：

   (一) 輔導主任報告：

      1.今日發下「爸媽來講課」意願調查表，請各班級導師發給學生帶回

        家，收回條後統一彙整。

  五、人事室：

      1.本校自 111年 3月1日起至同年 12月31日止試辦加班未滿 1小時

        或超過 1小時之餘數得合併計算，加班餘數合併計算規則同本府規

        定，同一月份之加班未滿 1小時或超過 1小時之餘數得合併計算，

        再以「小時」為單位，合併後未滿 1小時之餘數，不再計算。至不

        同月份之加班未滿 1小時之餘數，不得合併計算。加班之補償以補

        休為主。

      2.今天夕會結束後召開教師評審委員會，請校長、教務主任、柏村、

        培菁、兆成、文秀、小玲、世平、馨韓、美娟等老師出席，謝謝!

3

貳、主席報告：

      1.謝謝志涵老師規劃的畢業典禮-師長的祝福，希望大家共襄盛舉，

        全力配合，6/13當天有課務的老師也可以藉由影片給學生快樂的祝

        福！

      2.夕會 3：45開始，請大家掌握時間。

      3.最新防疫規定，請老師務必要讓家長了解，如教師授課時得不佩戴

        口罩，惟於課程開始前及結束後，仍須佩戴口罩；音樂課吹直笛，

        可以不戴口罩，但於課程開始前及結束後，仍須落實佩戴口罩；室

        內外運動可不佩戴口罩等……班級有小朋友咳嗽、喉嚨痛時也要特

        別提高警覺，以防感染源不明的病毒侵入。

      4.本週四校長辦學績效訪視，流程部分教務處已說明，訪談部分學生

        優先，以不影響課務為原則，第三節沒課的老師請注意評委的勾選

        訪談；校園巡視會進入教室觀課，請特別注意校園環境整潔及禮貌，

        大家以平常心當作是例行性的訪視。

參、主席宣佈散會              下午 4時 18分

參、主席宣布散會：         上午 11時分

教務主任：               輔導主任：             幼兒園主任：

學務主任：               總務主任：             校長：

人事主任：               會計主任：